
女子C

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] コース名

チャンピオンコース

主審 佐藤　智弥 [秋田] スタート地点 335m

フィニッシュ地点 200m

競技委員長 伊藤　弥市郎 [秋田] 標高差 135m

１本目 ２本目

コースセッター 金子　徹章 [秋田] コースセッター 金子　徹章 [秋田]

前走者 - A - 山崎　静流 前走者 - A - 山崎　静流

前走者 - B - 佐藤　京也 前走者 - B - 佐藤　京也

前走者 - C - 嶋津　和輝 前走者 - C - 嶋津　和輝

前走者 - D - 大信田　路琉 前走者 - D - 大信田　路琉

前走者 - E - 高橋　凛湖 前走者 - E - 高橋　凛湖

前走者 - F - 高橋　あさひ 前走者 - F - 高橋　あさひ

旗門数 21(20) スタート時間 10:51 旗門数 19(19) スタート時間 12:38

天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / -1.0℃

F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 207 9002340 黒崎 亜希子 秋田 雄和SC 48.52 43.93 1:32.45 0.00
2 204 9001886 鴇田 牧子 秋田 大曲SC 48.55 44.32 1:32.87 4.04
3 205 9002968 遠田 ゆみこ 秋田 湯沢SC 51.20 46.52 1:37.72 50.73
4 203 9001880 藤田 陽子 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 55.87 50.42 1:46.29 133.24
5 201 9001893 石黒 和子 山形 酒田SC 57.61 50.63 1:48.24 152.01
6 202 9001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:17.14 56.58 2:13.72 397.30

DID NOT START [1st RUN] 1

206 9002995 谷 紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 207 9002340 黒崎 亜希子 秋田 雄和SC 123.31 123.31 0.00

2 204 9001886 鴇田 牧子 秋田 大曲SC 115.89 115.89 4.04

3 205 9002968 遠田 ゆみこ 秋田 湯沢SC 105.84 105.84 50.73

4 203 9001880 藤田 陽子 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 209.53 200.00 133.24

5 201 9001893 石黒 和子 山形 酒田SC 239.37

6 202 9001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 220.55 200.00 200.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 205 9002968 遠田 ゆみこ 秋田 湯沢SC 105.84

2 204 9001886 鴇田 牧子 秋田 大曲SC 115.89

1 207 9002340 黒崎 亜希子 秋田 雄和SC 123.31

4 203 9001880 藤田 陽子 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 200.00

6 202 9001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 200.00

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 745.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 745.04

該当選手のレースポイント (C) 388.01

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 110.207

四捨五入 110.21

ペナルティ計算値 110.21

ミニマムペナルティ 21.00

マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 110.21

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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ペナルティーポイント計算表
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